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FÚTBOL INFANTIL/ALEV I 

Just a victori a 
del Linyol a 

0 BORDETAC 

Pérez, Cortada, Borras, Alexandru, Jo-
nathan, Pere, Franddy, Alex, Moha, Al-
bert i Oualid. També Ion. 

2 LINYOLA 

Ciurea, Salse, Roca, Lechosa, Orrit, 

Fernández, Purcel, Tasies, Pantoja, Jo-

el ¡ Montal. També Salvador. 

I CATEGORÍA: Infantil Segona. 

IGOLS: 0-1 min. 47 Pantoja, 0-2 min.-

64 Joel. 

Partit molt igualat amb els dos 
primers quarts amb joc predo-
minant peí mig del camp en qué 
els dos equips van teñir un pa-

rell d'ocasions que no van cul-
minar per les bones interven-
cions deis porters. Al tercer 
quart, al minut 47, una falta a 
la frontal de Tarea local picada 
per Pantoja va suposar el primer 
gol per a l'equip del Pía d'Urgell. 
En Túltim quart, al minut 64, Joel 
en una bonica jugada personal, 
va entrar a Tarea del Bordeta, la 
defensa no va encertar a aturar-
lo i va establir el definitiu 0-2. 
El resultat va ser justen vista del 
queesvaveure al camp ja que 
el Bordeta va afluixar molt físi-
cament en Túltima part del par-
tit i no va mantenir el ritme que 
va imposar el contrari. 

-ÜHOI Lrur* 

El part i t v a se r mol t iguala t i no es v a decid i r f in s ai s compasso s f iná is . 

PRIMERA INFANTIL (3) 

Bordeta-AL Segre 0-1 

Baix Segria-Ueida 1-2 

Güana-Orgéi-iia 5-1 

Tárrega-Cervera 1-0 

Andorra-lntercomarcal 3-1 

Garrigues-Mollemssa 5-2 

Baláfia-Pardinyes 6-1 

Guissona-AEM 4-2 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PE PP GF GC Pts 

Ueida 13 13 0 0 64 13 52 

AL Segre 13 11 0 2 47 16 46 

Baláfia 13 9 0 4 47 29 40 

AEM 12 8 1 3 46 31 37 

Tárrega 12 8 0 4 48 34 36 

Bordeta 13 7 1 5 54 45 35 

Ueida FC 13 7 1 5 40 31 35 

Mollerussa 13 7 0 6 61 50 34 

Orgéllia 13 5 0 8 42 49 28 

Garrigues 13 5 0 8 35 49 28 

Baix Segriá 13 4 2 7 35 39 27 

Pardinyes 13 2 1 10 20 50 20 

Balaguer 13 1 0 12 18 63 16 

Tremp 13 0 0 13 10 68 13 

Baláfia-Bordeta 2-4 

AL Segre-Tárrega 5-0 

Artesa-Ponts-Guissona 3-4 

Intercomarcal-Lleida FC 6-1 

Mollerussa-Cervera 2-4 

Ivars d'Urgell-Lleida 1-5 

AEM-Baix Segriá 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PI PG PE PP GF GC Pts 

Ueida 13 12 0 1 61 10 49 

Mollerussa 13 11 0 2 65 22 46 

AEM 12 11 0 1 59 21 45 

Guissona 13 8 1 4 57 40 38 

Cervera 13 7 2 4 47 35 36 

AL Segre 13 7 1 5 37 37 35 

Intercomarcal 13 7 0 6 37 38 34 

Baix Segriá 12 6 1 5 33 29 31 

Artesa Ponts 13 4 0 9 38 56 25 

Ueida FC 13 3 1 9 36 64 23 

Tárrega 13 3 1 9 32 50 23 

Bordeta 13 2 2 9 25 59 21 

Ivars d'Urgell 13 2 1 10 21 51 20 

Baláfia 13 2 0 11 21 57 19 

BaixSegriá-AEM 0-2 

Pardinyes B-Pinyana 0-12 

Almacelles-Bordeta 2-5 

Baláfia-Gardeny 3-1 

Mig Segriá-FIF Ueida 1-3 

Magraners-At Segre 1-10 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

AL Segre 

Pinyana 

Gardeny 

AEM 

FIF Ueida 

Almacelles 

Bordeta 

Baix Segriá 

Baláfia 

Mig Segriá 

Magraners 

Pardinyes B 

Pl PG PE PP GF GC Pts 

9 9 0 0 81 3 27 

7 0 2 37 20 21 

3 37 25 19 

3 17 9 16 

3 27 18 14 

4 16 24 13 

4 20 30 12 

6 17 26 12 

3 24 17 12 

5 24 18 10 

7 17 49 4 

10 0 1 9 6 84 1 

Artesa-Ponts-Guissona . . 

Balaguer-Rialp 

Agramunt-Bellpuig 

Pobla de Segur-AL Segre 

Garngues-Tremp 

Tárrega-Urgell 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PE 

Garrigues 10 8 

AL Segre 10 8 

Urgell 10 8 

Pobla de Segur 10 8 

Bellpuig 

Agramunt 

Tremp 

Rialp 

Guissona 

Tárrega 

Artesa Ponts 

Cervera 

Balaguer 

10 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

11 

PP GF 

0 39 

..3-4 

. 2-3 

..0-3 

..3-1 

..4-0 

.2 -3 

GCPIs 

9 26 

13 25 

10 24 

19 24 

23 19 

27 13 

20 12 

33 12 

30 10 

24 8 

32 7 

41 7 

40 5 

I L'ATLÉTI C SEGRE TORNA A SER LÍDER. La victor ia pe rme t ais 

blanc- i -vermel ls situar-se pr imers i superar de n o u el Bordeta. 

AL Segre-Mig Segriá 6-1 

FIF Ueida-Bordeta 1-3 

Alpicat-AEM 6-2 

Lleida-Orgéllia 5-2 

Tárrega-Mollerussa 3-2 

Baláfia-Balaguer 5-0 

Almacelles-Baix Segriá 6-2 

CLASSIFICACIÓ 

Equip Pl PG PE PP GF GC Pts 

Tárrega 10 9 0 1 48 22 37 

Baláfia 11 8 1 2 45 24 36 

Alpkat 10 8 1 1 51 23 35 

Mollerussa 10 7 1 2 45 22 32 

Ueida K) 7 1 2 36 15 32 

Orgéllia 10 7 0 3 49 26 31 

Almacelles 11 5 1 5 32 46 27 

AL Segre 10 5 0 5 34 26 25 

Garrigues 10 4 1 5 28 31 23 

Balaguer 11 4 0 7 28 38 23 

AEM 10 3 2 5 30 30 21 

Baix Segriá 11 2 1 8 35 56 18 

Mig Segriá 10 2 0 8 24 52 16 

Bordeta 10 1 0 9 12 53 13 

FIF Ueida 10 0 1 9 13 46 11 

AL Segre-Guissona 5-0 

Pía d'Urgell-Les Garrigues 6-1 

Agramunt-lvars d'Urgell 5-0 

Tárrega-Pardinyes B 6-2 

Arrels-Urgell 6-1 

Baláfia-Cervera 2-7 

CLASSIFICACIÓ 
Equip P) PG PE PP GF GC Pts 

UE Ueida 10 10 0 0 46 5 40 

AL Segre 10 9 0 1 42 5 37 

Agramunt 11 8 1 2 52 21 36 

Arrels 9 6 1 2 34 10 28 

Urgell 9 6 0 3 41 29 27 

Pía d'Urgell 11 5 1 5 30 38 27 

Cervera 10 4 1 5 33 35 23 

Tárrega 

Guissona 

Les Garrigues 

Baláfia 

Ivars d'Urgell 

Pardinyes B 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

4 

3 

3 

2 

1 

0 

1 

1 

0 

2 

0 

0 

5 

6 

7 

6 

9 

10 

26 

34 

22 

32 

10 

19 

37 

47 

42 

54 

45 

53 

23 

20 

19 

18 

13 

10 

Intercomarcal-La Noguera 2-1 

Alpicat-Artesa Ponts 3-7 

Pía d'Urgell-AL Segre 0-2 

AEM-Baix Segriá 

Bordeta-Linyola 0-2 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Artesa Ponts 

Baláfia-Garrigues 5-2 

A t Segre-Orgéllia 4-0 

Balaguer-Mollerussa 1-6 

Pardinyes-Ueida FC 1-2 

Tremp-AEM 0-5 

Tárrega-Lleida 2-4 

Bordeta-Baix Segriá 3-1 

CLASSIFICACIÓ 
Pl PG PE PP GF GC Pts 

10 9 1 0 48 11 28 

Baix Segriá 9 8 1 0 37 12 25 

AL Segre 11 6 2 3 19 15 20 

Unyola 9 5 2 2 12 6 17 

Alpicat 11 5 1 5 27 28 16 

Fia d'Urgell 11 4 2 5 18 21 14 

La Noguera 11 3 2 6 12 20 11 

Intercomarcal 10 2 2 6 12 22 8 

AEM 10 1 1 8 8 44 4 

Bordeta 10 I 0 9 18 32 3 

Equip 

Ueida 

AL Segre 

Baláfia 

AEM 

Tárrega 

Bordeta 

Ueida FC 

Mollerussa 

Orgéllia 

Garrigues 

Baix Segriá 

Pardinyes 

Balaguer 

Tremp 

Pl 

13 

13 

13 

12 

12 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

PG 

13 

11 

9 

8 

8 

7 

7 

7 

5 

5 

4 

2 

1 

0 

PE PP 

0 

0 

0 

1 

0 

1 

1 

0 

0 

0 

2 

1 

0 

0 

0 

2 

4 

3 

4 

5 

5 

6 

8 

8 

7 

10 

12 

13 

GF 

64 

47 

47 

46 

48 

54 

40 

61 

42 

35 

35 

20 

18 

10 

GCPIs 

13 52 

16 46 

29 40 

31 37 

34 36 

45 35 

31 35 

50 34 

49 28 

49 28 

39 27 

50 20 

63 16 

68 13 

ITRETZE DE TRETZE. El Lleida no ha cedit encara ni un p u n t en 

la categoría Primera Aleví pero l'Atlétic Segre el segueix a 6 punts . 

AL Segre-Cervera 5-0 

Oliana-Rialp 2-7 

Agramunt-Bellpuig 6-6 

Mollerussa-UE Lleida .2-0 

Fondárella-Pla Urgell 3-6 

Tárrega-Linyola 5-3 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

AL Segre 

Intercomarcal 

Mollerussa 

Linyola 

Rialp 

Tárrega 

Agramunt 

UE Lleida 

Cervera 

Bellpuig 

Oliana 

Pía Urgell 

Fondarella 

Pl 

11 

10 

10 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

11 

10 

PG 

10 

8 

8 

7 

5 

5 

4 

4 

4 

3 

2 

1 

0 

PE PP 

1 

1 

1 

0 

2 

1 

2 

2 

0 

1 

0 

0 

1 

0 

1 

1 

4 

4 

4 

4 

4 

6 

6 

8 

10 

9 

GF 

50 

45 

32 

41 

39 

30 

38 

31 

23 

38 

17 

10 

19 

GCPtS 

12 42 

16 35 

14 35 

30 32 

24 28 

29 26 

31 24 

28 24 

37 22 

39 17 

44 16 

54 14 

55 11 

CLASSIFICACI 
Equip 

Aitonenc 

AEMD 

Gardeny 

Ponent 

Alpicat 

La Noguera 

UE Lleida 

Pinyana 

AL Segre 

Mig Segriá 

Alcoletge 

Almacelles 

Unyola 

At Segre-ünyola 7-2 

Almacelles-Ponent 2-3 

Gardeny-La Noguera 

Alcoletge-Alpicat 0-5 

Mig Segria-Aitonenc 1-6 

Pinyana-AEM D 3-8 

Pl PG PE PP GF GC Pts 

11 8 1 2 48 19 36 

10 8 1 1 48 26 35 

9 6 2 1 50 29 29 

10 6 1 3 35 29 29 

10 5 2 3 41 29 27 

9 5 2 2 40 30 26 

10 5 1 4 32 22 26 

10 4 1 5 40 41 23 

10 4 1 5 30 30 23 

9 3 0 6 26 45 18 

10 2 0 8 16 42 16 

10 1 0 9 30 59 13 

10 1 0 9 17 52 13 


